
令和６年７月２日 

 

八島小学校保護者各位 

 

RYOEI charity LIVE 2024『888 の KISEKI』優先ご招待のご案内 

 

八島小学校の先生方、そして児童・保護者の皆さまこんにちは！ 

先日は＜平和集会＞と言う貴重なお時間に RYOEI をお招き頂きまして、 

本当にありがとうございました。 

RYOEI も児童のみなさんの前で島出身の先輩としてお話しできたことは、 

とても貴重な経験になりました。 

 

その講演ライブ時にもお伝えしましたが、10/12( 土 ) に市民会館大ホールで 

メジャーデビュー 15 周年記念チャリティーライブを開催いたします。 

今回はサンゴ保全を目的としており、会場に募金箱を設置いたします。 

そしてよりたくさんの方にご来場頂きたいという想いから入場無料としておりますが、 

指定席のため必ず入場チケットが必要です。 

 

島内チケット受け取り場所でももちろん入手可能ですが、ぜひ八島っ子のみなさんで 

応援にきていただきたいので、学校にてご来場希望の人数を取りまとめていただきたく、この手紙を配

布させて頂きました。 

 

つきましてはまだ先のことでご来場を決めかねていらっしゃることと存じますが、 

これを機にぜひお申し込みいただけましたら幸いでございます。 

キリトリ線以下をご記入いただきまして７/１６（火）までに担任の先生にご提出くださいます様、 

お願い申し上げます。 

( 有 )en・サプライズ   

 

記 

 

RYOEI charity LIVE 2024『888 の KISEKI』 

日時：10 月 12 日（土） 

会場：石垣市民会館大ホール 

時間：開場 17:30 / 開演 18:30 

入場無料 ( 但し入場チケットが必要 / 全席指定席 ) 

 

切り取り線 

 

RYOEI charity LIVE 2024『888 の KISEKI』に参加します。 

学  年：   年   組 

氏  名： 

参加人数： 

 

※個人情報保護の観点から、お申し込みのお名前などは学校内にて把握頂くのみですのでご安心ください。 


